

Årsredovisning
för
Valene Produktion AB
556683-9295

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Mitssem, Styrelseledamot
2024-06-22

Styrelsen för Valene Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2005-06-14 och har sitt säte i Täby kommun. Bolaget har som verksamhet att projektera och uppföra byggnader.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Valene Förvaltning AB, 556877-9689, med säte i Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningens ökning från förra året förklaras av att fler projekt inom koncernen har färdigställts och fakturerats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 657	9 777	16 583	64 544
Resultat efter finansiella poster	261	535	1 417	650
Soliditet (%)	64	61	20	22

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 310 115	406 375	8 816 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		406 375	-406 375	0
Årets resultat			198 242	198 242
Belopp vid årets utgång	100 000	8 716 490	198 242	9 014 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 716 491
årets vinst	198 242
	8 914 733
disponeras så att i ny räkning överföres	8 914 733
	8 914 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 657 048	9 776 841
Övriga rörelseintäkter		241 161	311 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 898 209	10 088 268
Rörelsekostnader			
Material och främmande arbeten		-10 103 347	-6 413 378
Övriga externa kostnader		-1 721 479	-1 640 670
Personalkostnader	2	-1 561 001	-1 406 410
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-254 428	-59 659
Övriga rörelsekostnader		0	-33 008
Summa rörelsekostnader		-13 640 255	-9 553 125
Rörelseresultat		257 954	535 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 414	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-250
Summa finansiella poster		2 988	-74
Resultat efter finansiella poster		260 942	535 069
Resultat före skatt		260 942	535 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 700	-128 694
Årets resultat		198 242	406 375

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 186 876

777 302

Summa materiella anläggningstillgångar

2 186 876

777 302

Summa anläggningstillgångar

2 186 876

777 302

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

494 600

305 051

Fordringar hos koncernföretag

5 347 559

8 539 219

Övriga fordringar

194 326

1 362 747

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5 146 026

2 350 218

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

188 186

154 524

Summa kortfristiga fordringar

11 370 697

12 711 759

Kassa och bank

Bank

622 205

1 022 176

Summa kassa och bank

622 205

1 022 176

Summa omsättningstillgångar

11 992 902

13 733 935

SUMMA TILLGÅNGAR

14 179 778

14 511 237

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 716 491

8 310 115

Årets resultat

198 242

406 375

Summa fritt eget kapital

8 914 733

8 716 490

Summa eget kapital

9 014 733

8 816 490

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 117 860

1 170 884

Skulder till koncernföretag

2 313 251

3 301 600

Övriga skulder

1 607 317

1 113 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 617

109 031

Summa kortfristiga skulder

5 165 045

5 694 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 179 778

14 511 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den beräknade nyttjandeperioden.
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 390 631	654 731
Inköp	1 664 002	735 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 054 633	1 390 631
Ingående avskrivningar	-613 329	-553 670
Årets avskrivningar	-254 428	-59 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-867 757	-613 329
Utgående redovisat värde	2 186 876	777 302

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Andersson, H.A. Redovisning & Förvaltning AB

Täby 2024-06-05

Jonas Mitsem
Jonas Mitsem

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Dillon AB

Lukas Wahl
Lukas Wahl
Auktoriserad revisor
